新北市會員聯誼活動

主旨：本會將辦理新北市會員聯誼活動，邀請會員蒞臨參加，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下：

(一)時間：111年 4月 9日（星期六）10時至 12時

(二)地點：光澤醫美診所南京店（台北市南京東路 5段 154號 2樓）

（捷運松山新店線：南京三民站 2號出口）

(三)議程：

時        間 內                           容

09：30-10：00 辦理報到

10：00-11：00

11：00-12：00

會員聯誼活動

台灣婦幼衛生協會 吳澤誠理事長

健康講座-延續美麗有秘訣

陳昭松 醫師

二、 請於 3月 25日前以電話或傳真回覆、掃瞄 QR code報名、或於會員 line

群組報名，以利安排相關事宜。

三、 請於 4 月 9 日(六)9 時 30 分至 12 時，憑報到單辦理報到及領取禮金、

紀念品乙份、點心(親自出席者)。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。

 QR code 報名